
Městys Náměšť na Hané, IČO 00299260 KEO4 1.10.2 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Schválené rozpočtové opatření  č. 11/2022

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Původní hodnota Změna Po změně

Příjmy
Org Akce

Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného20 000,0060921123319 0,00 20 000,00
20 000,00 Ostatní záležitosti kulturyCelkem za Par: 3319 0,00 20 000,00

Příjmy z poskytování služeb a výrobků15 000,0021113632 10 000,00 25 000,00
15 000,00 PohřebnictvíCelkem za Par: 3632 10 000,00 25 000,00

Příjem z poskytování služeb, výrobků,32 000,00372221113722 0,00 32 000,00
32 000,00 Sběr a svoz komunálních odpadůCelkem za Par: 3722 0,00 32 000,00

Ostatní příjmy z vlastní činnosti11 000,0021195512 0,00 11 000,00
11 000,00 Požární ochrana - dobrovolná částCelkem za Par: 5512 0,00 11 000,00

Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného10 000,0021126171 5 000,00 15 000,00
Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného10 000,0060921126171 0,00 10 000,00
Ostatní příjmy z vlastní činnosti20 000,0021196171 0,00 20 000,00
Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých18 000,0021326171 95 000,00 113 000,00

58 000,00 Činnost místní správyCelkem za Par: 6171 100 000,00 158 000,00
Příjmy celkem 136 000,00110 000,00 246 000,00

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Původní hodnota Změna Po změně

Výdaje
Org Akce

Budovy, haly a stavby703 000,0061212310 592 185,00 1 295 185,00
703 000,00 Pitná vodaCelkem za Par: 2310 592 185,00 1 295 185,00

Nákup materiálu jinde nezařazený3 000,0051392321 20 000,00 23 000,00
Budovy, haly a stavby294 000,0061212321 745 000,00 1 039 000,00

297 000,00 Odvádění a čistění odpadních vod aCelkem za Par: 2321 765 000,00 1 062 000,00
Základní běžný účet územ.samospr.-138,0050326171 207 000,00 206 862,00
Ostatní povinné pojistné placené138,0050396171 0,00 138,00

0,00 Činnost místní správyCelkem za Par: 6171 207 000,00 207 000,00
Výdaje celkem 1 000 000,001 564 185,00 2 564 185,00

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Původní hodnota Změna Po změně

Financování
Org Akce

Změny stavu krátkodobých prostředků864 000,008115 6 339 268,91 7 203 268,91
864 000,00Celkem za Par: 6 339 268,91 7 203 268,91

Financování celkem 864 000,006 339 268,91 7 203 268,91

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
Org AkceNst Zdr Uz

200 000,00XXXX XXXXX3319 220 000,0020 000,00 Ostatní záležitosti kulturyXXXXXXXX X XXXXX
20 000,00XXXX XXXXX3632 35 000,0015 000,00 PohřebnictvíXXXXXXXX X XXXXX

120 000,00XXXX XXXXX3722 152 000,0032 000,00 Sběr a svoz komunálníchXXXXXXXX X XXXXX
100 000,00XXXX XXXXX5512 111 000,0011 000,00 Požární ochrana -XXXXXXXX X XXXXX
400 000,00XXXX XXXXX6171 458 000,0058 000,00 Činnost místní správyXXXXXXXX X XXXXX

Příjmy celkem 136 000,00 976 000,00840 000,00

Zastupitelstvu předloženy ke schválení úpravy rozpočtu:

1/2



Městys Náměšť na Hané, IČO 00299260 KEO4 1.10.2 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
Org AkceNst Zdr Uz

1 679 000,00XXXX XXXXX2310 2 382 000,00703 000,00 Pitná vodaXXXXXXXX X XXXXX
2 059 116,28XXXX XXXXX2321 2 356 116,28297 000,00 Odvádění a čištěníXXXXXXXX X XXXXX

Výdaje celkem 1 000 000,00 4 738 116,283 738 116,28

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
Org AkceNst Zdr Uz

47 268,918XXX XXXXX0000 911 268,91864 000,00 FINANCOVÁNÍXXXXXXXX X XXXXX

Financování celkem 864 000,00 911 268,9147 268,91

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schváleno usnesením: UR/123/12/2022                       Na zasedání dne: 04.07.2022

Zpracoval: Vlasta Zapletalová       dne: 03.08.2022

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 11
Rozpočtové opatření č.11 k 4.7.2022-RADA

Příjmová stránka-
§ 3319-Ostatní záležitosti kultury- navýšení o 20 000 Kč
§ 3632- Pohřebnictví - navýšení o 15 000 Kč
§ 3722 -Sběr a svoz KO- navýšení o 32 000 Kč
§ 5512- Požární ochrana- navýšení o 11 000 Kč
§ 6171 – Činnost místní správy- navýšení o 58 000 Kč

Výdajová stránka
§2310- Pitná voda- navýšení o 703 000 Kč- vodovod v Ráji, přípojka Nové Dvory
§ 2321- Odvádění a čištění odpadních vod – navýšení o 297 000 Kč- kanalizace V Ráji

Financování
Pol . 8115- zapojení zůstatku z roku 2021 ve výši 864 000 Kč

Tímto rozpočtovým opatřením č. 11 k 4.7.2022-RADA  se rozpočet navyšuje o 1 000 000  Kč

2/2


